
B. V. Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 43224107

Grenstelvej 21
8870 Langå

Årsrapport
27. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Brian Villekjær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. V. Nielsen Holding ApS
Grenstenvej 21
8870 Langå

CVR-nr.: 43224107
Regnskabsår: 27/04/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -7.400 mens årets resultat efter skat udgør kr. -7.440.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 32.560.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, henset til at der er tale om selskabets etableringsperiode.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 27. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40
Ordinært resultat før skat		-7.440
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-7.440
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.440
I alt		-7.440

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	270.000
Anlægsaktiver i alt		270.000
Likvide beholdninger		39.510
Omsætningsaktiver i alt		39.510
AKTIVER I ALT		309.510

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.440
Egenkapital i alt		32.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.950
Gældsforpligtelser i alt		276.950
PASSIVER I ALT		309.510

Egenkapitalopgørelse 27. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-7.440	-7.440
Egenkapital, ultimo	40.000	-7.440	32.560

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022
	kr.
Safegroup A/S for 2022, 30%	13.866
Kursregulering til anskaffelsessum	-13.866
	0

2. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

Der er i perioden betalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a-conto skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	270.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	270.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safegroup A/S	30%	546.219	46.219

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Lån fra Mansachs Holding ApS på nom. kr. 270.000 forrentes ikke, og afvikles hvert år med 30% af det samlede vedtagne udbytte ifølge den senest aflagte årsrapport. Ledelsens forventning er, at lånet kan nedbringes med 33% eller kr. 90.000 indenfor de første 3 år, og derefter med yderligere 33% eller kr. 90.000 indenfor de efterfølgende 2 år. Lånet forventes således nedbragt til en estimeret restgæld på kr. 90.000 efter 5 år.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller kaution af nogen art.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0